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Zastavka: Retenice
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Poznamky:

Kadar-Prunérov - Chomutov - Most - Usti nad Labem hl.n. - Dééin hl.n.

Zastavka
Kadan-Prunéfov
Malkov (zst)
Chomutov
Chomutov mésto
Jirkov zast.

TrebusSice

Most

Zelenice n.Bilinou
Bilina kyselka

Bilina

Chotéjovice (zst)
Zelénky

Duchcov

Oldfichov u Duchcova

¥ Retenice

Zoéna
531
525
501
501
511
212
201
232
461
461
483
493
411
492
401
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A~ DOPRAVA

KRAJE
Plati od 15.12.2019

%) USTECKEHO
\ 4

Zastavka, pokracovani Zéna
Teplice v Cechach 401
Probostov 401
Krupka-Bohosudov 431
Usti n.L.zapad 101
Usti n.L.hlavni nadr. 101
Usti n.L.sever 101
Nestémice 101
MojziF 101
Nestédice 141
Povrly 141
Povrly-Roztoky 141
Dobkovice 318
Choratice 319
Vilsnice 301
Dé&cin hlavni nadr. 301

m oznadeny spoj zajistuje dopravce: RegioJet UK a.s.,ndmésti Svobody 86/17,60200 Brno; tel.: +420 222 222 221, email:

info@regiojet.cz

jede jen do zastavky Teplice v Cechach
jede jen do zastavky Usti n.L.hlavni n&dr.
nejede 24.12. a 31.12.

nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

nejede 25.12. a 1.1.

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

NININ
RIS - -

Linka &. 000901 Dé&¢&in hl.n. - Usti nad Labem hl.n. - Most - Chomutov - Kadan-Prunéfov

Informace a dispecink - tel.: 221 111 122, email: info@cd.cz, web: www.cd.cz

Prepravu zajistuje: Ceske drahy, a.s., NabfeZzi Ludvika Svobody 1222, 110 15 Praha 1; tel.: 972 424 126 (CD centrum Usti nad Labem)
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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